[image: ]
ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОВЮРСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
РЕШЕНИЕ
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН  ОВУР КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ
РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
ШИИТПИР
«09»  октября 2018г                         № 148                                     с.Хандагайты

О   дополнительном включении в Реестр муниципального имущества
[bookmark: _GoBack]муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва» объектов недвижимого имущества

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.№131-ФЗ «О   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «Об учете и ведении Реестра муниципального имущества муниципального района «Овюрский кожуун РТ»,  «Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью в МО «Овюрский кожуун РТ», утвержденного решением Хурала представителей Овюрского кожууна от 18.09.2008г №53, Уставом муниципального района «Овюрский кожуун Республики Тыва», на основании решений Хурала представителей сельских поселений сумонов Сарыг-Хольский, Солчурский, Дус-Дагский Хурал представителей Овюрского  кожууна Республики Тыва  РЕШИЛ:
1.Включить в Реестр имущества, предназначенного для деятельности муниципального образования «Овюрский кожуун Республики Тыва» следующие объекты недвижимого имущества:
- Водоколонка по адресу: Республика Тыва, Овюрский кожуун, с.Ак-Чыраа, ул. Малчын д.11;
-- Водоколонка по адресу: Республика Тыва, Овюрский кожуун, с.Ак-Чыраа, ул.Чалаа д.6;
- Водоколонка по адресу: Республика Тыва, Овюрский кожуун, с.Солчур, ул.Биче-оол д.5;
-Водоколонка по адресу: Республика Тыва, Овюрский кожуун, с.Солчур, ул.Дамдын д.14;
-Водоколонка по адресу: Республика Тыва, Овюрский кожуун, с.Солчур, ул.Найырал д.43а;
-Водоколонка по адресу: Республика Тыва, Овюрский кожуун, с.Солчур, ул.Даваа д.5а;
-Водоколонка по адресу: Республика Тыва, Овюрский кожуун, с.Дус-Даг, ул.Доржукай д.8а;
-Водоколонка по адресу: Республика Тыва, Овюрский кожуун, с.Дус-Даг, ул.Новая  д.3б;
-Водоколонка по адресу: Республика Тыва, Овюрский кожуун, с.Дус-Даг, ул.Гагарина д.25;

2. Опубликовать настоящее решение в местной газете «Овур черде».
3. Настоящее решение вступает силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального района-
Председатель Хурала представителей
Овюрского кожууна Республики Тыва                                             А.А. Ооржак

image1.wmf